
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 10.08.201010.08.2010

10.8.2010 23:59:59 - 10.8.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

130716032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Týnské Předměstí, Prokopa Velikého 640, SOU Domažlice Čerpání vody ze sklepních prostor školy.10.8.2010 13:06:12

Stanice Domažlice(L)  

KlatovyOkres

130714032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Habartice, Habartice                               Jednotka na žádost PČR sundala ze stromu oběšenou 
osobu.

10.8.2010 10:23:03

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

130721032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Špičák, Hotel Horizont - Železná 
Ruda - Špičák

Odstranění stromu padlého přes cestu.10.8.2010 14:11:31

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

130727032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor Pomoc PČR při vyhledávání osoby. Pohřešovaná osoba 
nebyla nalezena.

10.8.2010 17:10:48

Malý Bor © AMDS, SMS Policie ČR

130728032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Dlažov, Miletice 14 Odčerpání vody ze zatopeného sklepa.10.8.2010 17:27:55

Stanice Klatovy(L)  

Plzeň-jihOkres

130719032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, U Sokolovny Odstranění olejové skvrny na vozovce.10.8.2010 13:31:15

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-severOkres

130709032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Žihle, Žihle 5 Zaslán samostatný článek.10.8.2010 9:13:42

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS, Jesenice -SK, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

130710032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-sever, Žihle, Žihle Jednotka vyjela k úniku plynu při výkopových pracích. 
Pracovníci plynáren díru v potrubí provizorně ucpali. Místo 
bylo předáno vedoucímu technikovi, který se po chvíli 
dostavil k havárii.

10.8.2010 9:28:03

Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

130715032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Jednotka vyjela ke srážce osobního a nákladního vozidla. 
Událost se obešla bez zranění. Osobní auto odstranili 
hasiči z komunikace a místo předali PČR.

10.8.2010 11:41:21

maresovaTisk: Přihlášen:11.8.2010 8:58 1 3Strana /



Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

130711032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Přemyslova Otevření zabouchnutého bytu.10.8.2010 9:40:00

Stanice Rokycany Policie ČR

130729032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Švabín                                  Jednotka vyjela na žádost ZZS pomoci s transportem 
zraněné osoby z Čertovy sklály. Zraněného se podařilo 
ZZS snést před příjezdem hasičů.

10.8.2010 18:42:27

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

130720032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, Jana Ziky 1732 Jednotka vyndala mobil z větrací šachty u restaurace. 10.8.2010 14:05:24

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

800

1500

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Kraj: Ústecký
DěčínOkres

130693032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Děčín, Jetřichovice, Jetřichovice Humanitární pomoc při povodních - JSDH Bolevec, JSDH 
Bílá Hora.

10.8.2010 7:29:01

Bolevec SMS, AMDS, Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Kraj: Liberecký

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.8.2010 23:59:5910.8.2010 0:00:00

10.08.2010 - 10.08.2010

maresovaTisk: Přihlášen:11.8.2010 8:58 2 3Strana /



LiberecOkres

130707032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Liberec, Dětřichov, Dětřichov Humanitární pomoc při povodních - JSDH Skvrňany.10.8.2010 9:00:19

Skvrňany KANG, AMDS, SMS  

130708032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Liberec, Hejnice, Hejnice Humanitární pomoc při povodních - JSDH Bílá Hora.10.8.2010 9:10:02

Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 2Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.8.2010 23:59:5910.8.2010 0:00:00

10.08.2010 - 10.08.2010

maresovaTisk: Přihlášen:11.8.2010 8:58 3 3Strana /


